
 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 
C.A.P. 27011             (Provincia di Pavia) 

____________ 

Settore Amministrativo 
 

 

DETERMINAZIONE N. 5 del  08/02/2021 

  
 

Oggetto: PROGETTO EDUCATIVO PER INTERVENTI DI SOSTEGNO PSICOLOGICO A 

FAVORE DI UN CITTADINO RESIDENTE 2^ SEMESTRE 2020. LIQUIDAZIONE DELLE 

SPESE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 Premesso che, nell’ambito del regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 

n. 5 del 25/2/2003 sono state disciplinate le procedure per l’effettuazione della spesa; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n.  1 del 14/01/2020 con cui viene nominato il Sindaco Responsabile del 

settore; 

 

Richiamata la delibera di Giunta  Comunale n. 44 del 30/10/2020 relativa all’affidamento al “Centro di Aiuto 

Psicologico Onlus” di Inverno e Monteleone di un progetto educativo per interventi di sostegno psicologico in 

favore di C.S. residente a Torre de’ Negri, per cui si prevedeva una spesa complessiva pari ad € 840,00 per il 2^ 

semestre 2020; 

 

Vista la comunicazione pervenuta dal Centro di Aiuto Psicologico Onlus in data 11/01/2021 in cui si richiede il 

versamento della somma di € 735,00 per il servizio di cui in oggetto; 

 

tenuto conto che a tali scopi risulta disponibile la somma di cui ai seguenti riferimenti: 

 

− Codifica di bilancio: 12.01.1.0104 – cap. 2210   

− Denominazione “Trasferimenti per gestione in materia assistenza e beneficenza” 

 

 

Ritenuta la necessità, al fine di assicurare la regolarità delle scritture contabili e la loro coerenza con la 

documentazione giustificativa dell’attività amministrativa e gestionale, di adottare il conseguente impegno; 

 

  

         Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

 

        Visto il Bilancio di Previsione 2021 in fase di predisposizione; 

 

 

 

DETERMINA 
 



 

 

1. di liquidare la somma di € 735,00 a favore del Centro di Aiuto Psicologico Onlus per i motivi indicati in 

premessa  , dando atto che l’impegno è stato contabilizzato a carico dell’intervento di cui ai seguenti riferimenti: 

 

− Codifica di bilancio: 12.01.1.0104 – cap. 2210; Impegno n. 154/2020; 

− Denominazione “Trasferimenti per gestione in materia assistenza e beneficenza” 

 

 

2. di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del 

“visto” di competenza, ai fini della regolare esecuzione. 

 

 

 

Torre de’ Negri, lì 08/02/2021 

 

 
                                                                                                      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                        ( Geom. Riboni Mara ) 

                                                                                              

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Regolarità contabile e copertura finanziaria. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

( Dott. Daniele Bellomo ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 
 

Si attesta che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line  ai sensi dell’art. 

32, L. 69 del 18 giugno 2009 per 15 giorni consecutivi: www.comune.torredenegri.pv.it  -Albo Pretorio 
 

 

 
 


